
Grzegorz Orchowski
(Bonus Nieruchomości)

tel.: 503 133 178
email: g.orchowski@bonusnieruchomosci.pl

Przestronne 3 pokoje, balkon, piwnica, parking
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Słoneczne, ul. Jasna

cena 567 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 63,87 m2

Na sprzedaż mieszkanie o powierzchni 63,87 m² zlokalizowane na Osiedlu Słonecznym przy ul. Jasnej w
Szczecinie.

Lokal znajduje się na 2. piętrze w budynku z lat 90., bez windy.

W skład mieszkania wchodzą:

przestronny salon z wyjściem na balkon,
dwie sypialnie,
oddzielna kuchnia,
łazienka,
osobne WC,
przedpokój.



Dodatkowo do lokalu przynależy piwnica o powierzchni 6,12 m² (wpisana w księgę wieczystą).

Do dyspozycji mieszkańców jest parking za szlabanem, dostępny wyłącznie dla mieszkańców.

Mieszkanie w stanie do własnej aranżacji – idealne, jeśli chcesz urządzić wnętrze po swojemu.

Media: ogrzewanie i woda z sieci miejskiej.
Forma własności: pełna własność z księgą wieczystą.

Czynsz: 693,42 zł (w tym ogrzewanie, fundusz remontowy, gaz, ścieki, wywóz odpadów, podgrzanie i zimna
woda, zaliczka na część wspólną).
Cena ofertowa: 567 000 zł.

Atuty lokalizacji:
Osiedle Słoneczne to spokojna, dobrze skomunikowana część Prawobrzeża. W pobliżu znajdują się sklepy (m.in.
Selgros), szkoły, przedszkole, a także pętla autobusowa – na tyle blisko, by zapewnić wygodny dojazd, ale
wystarczająco daleko, by nie było jej słychać.

To doskonała propozycja dla pary, rodziny lub inwestora szukającego mieszkania pod wynajem.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48749 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 63, 87 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Garaż Cena za m2 8 877, 41 PLN



Cena 567 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 693, 42 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=567000&width=230

